ВІДОМОСТІ

про зареєстрованих кандидатів у депутати
у багатомандатному виборчому окрузі до Боярської міської ради,
включених до виборчого списку
Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

У виборчому бюлетені № 14

	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Матейко Анатолій

Васильович
	23.01.1961
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Фізична

особа-підприємець
	Фізична

особа-підприємець
	08154 ,  Київська область , Києво-Святошинський район,  м.Боярка, вул.Гоголя , буд. 76
	Перший кандидат
	30.09.2015
	№9

	2
	Атаманчук Сергій

Вікторович
	27.09.1980
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Тимчасово  не працює
	Тимчасово  не працює
	09000,  Київська область,  м.Скрира,

вул. Гагаріна    буд..27
	15
	30.09.2015
	№9

	3
	Божок Валентина

Олександрівна
	27.02.1964
	Громадянин  України
	професійно-технічна
	ВО «Батьківщина»
	Заступник начальника відділення
	Центр поштового зв’язку №11
	08150 ,  Київська

область, Києво-Святошинський район, м. Боярка, вул. Франка, буд. 118
	2
	30.09.2015
	№9

	4
	Борецький Олександр

Петрович
	13.04.1976
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Головний спеціаліст
	Управління державного земельного агенства  у Васильківському районі
	08153 ,  Київська область, Києво-Святошинський район, м.Боярка,

вул. Молодіжна ,буд. 77 кв. 45
	12
	30.09.2015
	№9

	5
	Гладишевський  Микола Володимирович
	22.03.1991
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Провідний фахівець
	Метрологічний центр Національної акціонерної компанії "Нафтогаз»  України
	08153 ,  Київська область, Києво-Святошинський район,    м.Боярка,

вул. Молодіжна , буд. 65, кв.3
	20
	30.09.2015
	№9

	6
	Голик Віталій Володимирович
	08.12.1978
	Громадянин  України
	професійно-технічна
	ВО

«Батьківщина»
	майстер
	Комунальне підприємство  «Боярка-водоканал»
	08154 ,  Київська область, Києво-Святошинський район,   м.Боярка, вул. Космонавтів, буд.16


	14
	30.09.2015
	№9

	7
	Гончар Костянтин

Іванович
	15.11.1983
	Громадянин  України
	вища
	ВО «Батьківщина»
	адвокат
	Суб’єкт підприємницької діяльності
	08154 ,  Київська область, Києво-Святошинський район м.Боярка,

вул.Білогородська  , буд.19а,  кв. 167
	11
	30.09.2015
	№9

	8
	Ємець Володимир Петрович
	16.09.1969
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	інженер
	Комунальне підприємство "Київводоканал"
	08151 ,  Київська область,  Києво-Святошинський район, м.Боярка, вул.Молодіжна, буд. 72, кв.3
	30
	30.09.2015
	№9

	9
	Журавленко Володимир

Вячеславович
	23.02.1986
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Фізична

особа-підприємець
	Фізична

особа-підприємець
	08153 ,  Київська область, Києво-Святошинський район ,  м.  Боярка, вул.  Бульварна,

буд. 60
	22
	30.09.2015
	№9

	10
	Іванченко Василь Віталійович
	27.03.1978
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Старший  викладач
	Український центр підготовки, перепідготовки та  підвищення  кадрів лісового господарства
	08150 ,  Київська область, Києво-Святошинський район м.Боярка,

Лісодослідна, буд.3,  кв. 2
	1
	30.09.2015
	№9

	11
	Ковбасюк Віктор

Миколайович
	04.08.1967
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Начальник управління інформаційних технологій
	Акціонерне Товариство «Укрбудінвестбанк»
	061071  ,    м.Харків , вул. Кібальчича, буд. 131
	32
	30.09.2015
	№9

	12
	Козленко Геннадій

Валерійович


	24.09.1971
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	директор
	Суб»єкт   підприємницької діяльності «Проценко Т.Ю.»
	08151 ,  Київська область  , Києво-Святошинський район м.Боярка , вул.Жуковського .буд.4  кв. 27
	31
	30.09.2015
	№9

	13
	Коржова Валентина

Миколаївна
	08.11.1951
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	08151 ,  Київська область, Києво-Святошинський район,  м.Боярка,

вул. Гоголя, буд. 58   , буд.159
	23
	30.09.2015
	№9

	14
	Кравченко Сергій

Анатолійович
	23.05.1978
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	директор
	Товариство  обмеженої відповідальності  «Профітул»
	08150 ,  Київська область, Києво-Святошинський район , м..Боярка,

вул. Ягідна, буд.1
	8
	30.09.2015
	№9

	15
	Красножон Андрій Михайлович
	18.12.1983
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Тимчасово не працює
	
	08150 ,  Київська область, Києво-Святошинський район , м..Боярка, вул. Кірова, буд.32
	26
	30.09.2015
	№9

	16
	Красовський Олександр Валерійович
	04.04.1979
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Заступник міського голови
	Боярська міська рада
	08154 ,  Київська область, Києво-Святошинський район м.Боярка,

ул.Світлогірська, 44
	16
	30.09.2015
	№9

	17
	Кударенко Віра  Миколаївна
	23.04.1955
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Приватний нотаріус
	Київський міський нотаріальний округ
	08150 ,  Київська область,   Києво-Святошинський район,  м. Боярка. Гетьмана Сагайдачного  ,буд.  1/49
	27
	30.09.2015
	№9

	18
	Лавріненко Любов

Степанівна
	11.09.1957
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	пенсіонер
	пенсіонер
	08154,  Київська область, Києво-Святошинський район м..Боярка, вул. Сахалінська,    буд. 42
	10
	30.09.2015
	№9

	19
	Лисогорко Олександр

Анатолійович
	23.06.1955
	Громадянин  України
	професійно-технічна
	ВО

«Батьківщина»
	Фізична особа -підприємець
	Фізична особа -підприємець
	08150 ,  Київська область, Києво-Святошинський район ,м.Боярка, пров.Жовтневий , буд. 9а
	7


	30.09.2015
	№9

	20
	Левківська Галина

Борисівна
	02.10.1968
	Громадянин  України
	професійно-технічна
	ВО

«Батьківщина»
	сестра медична
	Боярська центральна районна лікарня
	08153,  Київська область, Києво-Святошинський район , м.Боярка.

вул. Сєдова 9. кв.169
	21
	30.09.2015
	№9

	21
	Ломінський Євген

Леонідович
	14.04.1980
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	юрист
	Крюківщинська

сільська  рада
	08154 ,  Київська область, Києво-Святошинський район , м.  Боярка, вул.  Гоголя , буд.78, кв.100
	19
	30.09.2015
	№9

	22
	Михальов Євген

Валентинович
	31.12.1962
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Фізична особа-підприємець
	Фізична особа-підприємець
	08151 ,  Київська область,  Києво-Святошинський район,  м.Боярка,

вул. Серафимовича , буд. 5
	33
	30.09.2015
	№9

	23
	Нестеренко Михайло

Васильович
	17.09.1948
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Фізична особа-підприємець
	Фізична особа-підприємець
	08153,  Київська область, Києво-Святошинський район м.Боярка ,вул.

Білогородська ,51 корп.4. кв.24
	17
	30.09.2015
	№9

	24
	Павліченко Максим

Васильович
	28.07.1979
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Директор
	Товариство з обмеженою відповідальностю «Інженергія»
	08150  Київська область, Києво-Святошинський район , м.Боярка, вул.

П"ятигірський, провулок , буд.7, кв.2
	4
	30.09.2015
	№9

	25
	Перейма  Юлія

Вікторівна
	27.05.1961
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Головний спеціаліст
	Тил   Збройних  сил України
	08153,  Київська область, Києво-Святошинський район м.Боярка ,вул.

Білогородська, буд. 134, кім.316
	18
	30.09.2015
	№9

	26
	Петришин Олег Віталійович
	27.05.1981
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Головний інженер
	Товариство з  обмеженою відповідальностю «Металпроект»
	08154 , Київська  область , Києво-Святошинський район,  м.Боярка ,  вул.Радянська , буд. 57, кв.2
	24
	30.09.2015
	№9

	27
	Петруньок Микола Васильович
	27.03.1963
	Громадянин  України
	професійно-технічна
	ВО

«Батьківщина»
	Головний енергетик
	ТОВ «Стик Транс Сервіс»
	08153 ,  Київська область, Києво-Святошинський район м.Боярка. вул. Лінія , 5, буд. 4
	13
	30.09.2015
	№9

	28
	Поліщук Олександр

Петрович
	13.05.1978
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	завідувач  кафедри
	Український центр підготовки, перепідготовки та  підвищення  кадрів лісового господарства
	08150, Київська область, Києво-Святошинський район,  м.Боярка,

вул. Лісодослідна, буд.3 кв.1
	9
	30.09.2015
	№9

	29
	Приступко Ольга

Олександрівна
	04.12.1957
	Громадянин  України
	професійно-технічна
	ВО

«Батьківщина»
	Медична сестра
	Лінійна медична амбулаторія станції Боярка
	08150 ,  Київська область, Києво-Святошинський район ,м.Боярка, вул. Хрещатик , буд. 71
	5
	30.09.2015
	№9

	30
	Рибаченко Олександр

Петрович
	17.11.1962
	Громадянин  України
	професійно-технічна
	ВО

«Батьківщина»
	Робітник   обслуговуванню споруд
	Київська спецшкола-інтернат №15
	08151 ,  Київська область,  Києво-Святошинський район м.Боярка , вул.Б.Хмельницького,  буд.114  , кв. 1
	34
	30.09.2015
	№9

	31
	Терещук Інна

Олександрівна
	07.02.1974
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Завідувачка відділенням
	Боярська центральна районна лікарня
	08154 ,  Київська область,   Києво-Святошинський район ,  м.Боярка ,вул.Молодіжна 72а , кв.129


	28
	30.09.2015
	№9

	32
	Ткаченко Ірина Володимирівна
	09.11.1982
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	08154 ,  Київська область,   Києво-Святошинський район,  м. Боярка. вул. Зеленогірська  ,буд.  2


	25
	30.09.2015
	№9

	33
	Хоменко Наталія

Валентинівна
	12.04.1974
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	лікар-неонатолог
	Боярська центральна районна лікарня
	08150,  Київська область, Києво-Святошинський район,  м.Боярка,

вул. ІІ-га Піщана,  буд. 11


	3
	30.09.2015
	№9

	34
	Штукатуров Ростислав

Ростиславович
	23.08.1976
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	Директор
	Товариство  обмеженої відповідальності  «Інтерконкорд»
	08630,  Київська область,  Васильківський район , с. Глеваха, вул. Новий шлях, буд. 45
	29
	30.09.2015
	№9

	35
	Яременко Ірина

Леонідівна
	31.07.1962
	Громадянин  України
	вища
	ВО

«Батьківщина»
	пенсіонер
	пенсіонер
	08150 ,  Київська область, Києво-Святошинський район м.Боярка,

Жовтнева, буд.47 а
	6
	30.09.2015
	№9


